
  

 

 

 

 

 

OTSUS 

 

 

 

05.03.2025 

 

 

 

nr 11.3-1/25/1338  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta  

 

  

   

 

 

 

Riigihalduse ministri 01.01.2023. a määruse nr 66 ”Ida-Viru maakonna tühjenevate korterelamute 

probleemistiku lahendamise toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 11 lg 3 alusel ja arvestades 

Lüganuse Vallavalitsuse, asukoht: Keskpuiestee 20 43199, Ida-Viru maakond, Kiviõli linn 

(edaspidi toetuse saaja) 31.01.2025 esitatud taotlust Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.1.01.23-0082 „Lüganuse valla tühjenevate 

korterelamute lammutamine 2023“ (edaspidi projekt) 05.09.2023 taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.2-48/23/1116 (edaspidi otsus) järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 4 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi  

alguskuupäev on 19.07.2023 ja lõppkuupäev 30.06.2025. Projekt koosneb kahest 

etapist ning esimese etapi tegevuste abikõlblikkuse periood on kuni 24.01.2024 ja teise 

etapi tegevuste abikõlblikkuse periood on kuni 30.06.2025“;  

1.2. muuta otsuse punkti 7.2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „lõpparuande hiljemalt 

31.07.2025 teise etapi tegevuste tulemuste kohta“.  

 

05.09.2023 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-48/23/1116. 31.01.2025 esitas 

toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse 

perioodi pikendamisega kuni 30.06.2025. Toetuse saaja sõnul ei saanud nad õigeaegselt 

Kapitaalehitus OÜ-lt lammutusprojekte. Samuti oli aeganõudev probleemi lahendamine Viru tn 3 

Püssi linnas asuva kortermaja keldris ja esimese korruse ruumis oleva elektrikilbiga, millest saavad 

voolu veel Viru tn 1 ja Kooli tn 16 kortermajad, mis käesoleva projektiga lammutamisele ei kuulu.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


